
Platz Mannschaft Volle Abr. Fw. Kegel Pkt. Lauf Pkt. Seil Pkt. Gesamt

1. Bayern 2971 1463 30 4434 287,70 175,05 4896,75

2. Südbaden 2941 1514 42 4455 247,00 173,40 4875,40

3. Thüringen 2957 1324 60 4281 287,90 197,90 4766,80

4. Württemberg 2924 1347 69 4271 274,30 202,35 4747,65

5. Sachsen 2856 1374 55 4230 284,10 188,70 4702,80

6. Sachsen-Anhalt 2896 1288 73 4184 260,70 189,35 4634,05

7. Brandenburg 2890 1323 66 4213 175,70 165,70 4554,40

8. Hessen 2845 1230 74 4075 255,50 149,70 4480,20

9. Berlin 2825 1143 107 3968 181,70 149,55 4299,25

10. Rheinland-Pfalz 2741 1187 112 3928 178,90 143,30 4250,20

11. Nordbaden 2594 1214 47 3808 144,20 131,00 4083,20

Platz Mannschaft Volle Abr. Fw. Kegel Pkt. Lauf Pkt. Seil Pkt. Gesamt

1. Bayern 1480 726 21 2206 130,00 94,45 2430,45

2. Thüringen 1449 641 27 2090 127,20 91,20 2308,40

3. Brandenburg 1494 607 33 2101 101,40 92,65 2295,05

4. Sachsen-Anhalt 1407 657 37 2064 125,70 99,35 2289,05

5. Sachsen 1400 645 26 2045 125,00 88,00 2258,00

6. Südbaden 1386 648 36 2034 115,00 82,75 2231,75

7. Berlin 1418 621 39 2039 106,30 82,05 2227,35

8. Hessen 1376 621 33 1997 136,90 74,45 2208,35

9. Württemberg 1399 561 52 1960 127,00 101,55 2188,55

10. Nordbaden 1401 667 32 2068 48,20 67,15 2183,35

11. Rheinland-Pfalz 1322 558 64 1880 80,10 71,20 2031,30

Platz Mannschaft Volle Abr. Fw. Kegel Pkt. Lauf Pkt. Seil Pkt. Gesamt

1. Südbaden 1555 866 6 2421 132,00 90,65 2643,65

2. Württemberg 1525 786 17 2311 147,30 100,80 2559,10

3. Bayern 1491 737 9 2228 157,70 80,60 2466,30

4. Thüringen 1508 683 33 2191 160,70 106,70 2458,40

5. Sachsen 1456 729 29 2185 159,10 100,70 2444,80

6. Sachsen-Anhalt 1489 631 36 2120 135,00 90,00 2345,00

7. Hessen 1469 609 41 2078 118,60 75,25 2271,85

8. Brandenburg 1396 716 33 2112 74,30 73,05 2259,35

9. Rheinland-Pfalz 1419 629 48 2048 98,80 72,10 2218,90

10. Berlin 1407 522 68 1929 75,40 67,50 2071,90

11. Nordbaden 1193 547 15 1740 96,00 63,85 1899,85

DKBC - Jugend (MT)

weiblich

männlich

Mannschaftswettbewerb - Übersicht

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
U18  DKBC Ländervergleich 2022

08. Oktober 2022  in Eppelheim

Gesamt

LV-U18-2022-Eppelheim_MaW Druck Übersicht MaW Stand: 09.10.2022,   13:25



St-. Landesverband Punkte Punkte

Pl. Nr. Vorname NAME Lauf Seil

1. Bayern 287,70 175,05 2971 1463 30 4434 4896,75
1 Liselotte VON LOSPICHEL 01 / 2006 57,00 26,10 376 173 6 549 632,10

2 Sarah BRUNNER A 11 / 2007 0,00 0,00 177 79 6 256 256,00

3 Emma HÖRMANN 06 / 2005 28,90 23,90 369 177 4 546 598,80

4 Paula STRAUB 12 / 2004 26,90 24,00 392 210 1 602 652,90

5 Tina BERGER E 11 / 2006 17,20 20,45 166 87 4 253 290,65

6  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis weiblich 130,00 94,45 1480 726 21 2206 2430,45

1 Tim RADINA 03 / 2006 43,30 22,65 397 209 0 606 671,95

2 Michael SCHUMM 05 / 2006 30,40 17,55 352 210 0 562 609,95

3 Elias HOLLMEIER A 03 / 2005 0,00 0,00 273 100 7 373 373,00

4 Christoph STAHL 09 / 2004 44,00 20,40 371 182 2 553 617,40

5 Lukas KENNERKNECHT E 05 / 2005 40,00 20,00 98 36 0 134 194,00

6  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis männlich 157,70 80,60 1491 737 9 2228 2466,30

2. Südbaden 247,00 173,40 2941 1514 42 4455 4875,40
1 Julia BREUER 08 / 2005 38,70 24,05 358 178 8 536 598,75

2 Nathalie GRUBER 04 / 2007 20,00 14,40 343 157 11 500 534,40

3 Celina WACKER A 12 / 2006 0,00 0,00 166 60 8 226 226,00

4 Chiara PLOHMANN 03 / 2008 29,00 23,95 347 164 7 511 563,95

5 Leonie FRITSCH E 02 / 2007 27,30 20,35 172 89 2 261 308,65

6  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis weiblich 115,00 82,75 1386 648 36 2034 2231,75

1 Fabian ZIMMERMANN 05 / 2005 33,70 23,85 379 240 0 619 676,55

2 Tim BUDDE 09 / 2005 23,60 17,85 383 216 2 599 640,45

3 Nico REINMUTH 08 / 2004 29,80 25,60 392 182 4 574 629,40

4 Jonas BÄHR 07 / 2004 44,90 23,35 401 228 0 629 697,25

5 Adrian ALBERT 05 / 2007 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

6 Finn RUF 07 / 2005 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis männlich 132,00 90,65 1555 866 6 2421 2643,65

3. Thüringen 287,90 197,90 2957 1324 60 4281 4766,80
1 Isabell STEINBERG 05 / 2005 33,00 16,85 383 168 8 551 600,85

2 Selina THIEM 11 / 2004 42,00 28,35 351 158 7 509 579,35

3 Vanessa GEITHEL 12 / 2004 29,40 27,00 352 191 3 543 599,40

4 Paula BEIL 09 / 2005 22,80 19,00 363 124 9 487 528,80

5  01 / 1900 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

6  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis weiblich 127,20 91,20 1449 641 27 2090 2308,40

1 Jan-Julian  HERTEL 09 / 2005 46,30 25,10 372 173 7 545 616,40

2 Lennert ROST 03 / 2005 25,30 23,00 364 170 6 534 582,30

3 Joel VOß 12 / 2007 42,90 27,65 389 148 13 537 607,55

4 Musrat SHINWARI 10 / 2007 46,20 30,95 383 192 7 575 652,15

5 Mazius HENNINGER 06 / 2006 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

6  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis männlich 160,70 106,70 1508 683 33 2191 2458,40

4. Württemberg 274,30 202,35 2924 1347 69 4271 4747,65
1 Katharina DICK 12 / 2004 21,40 23,55 341 132 17 473 517,95

2 Jana WOLFSTEINER 02 / 2006 37,00 26,65 374 152 9 526 589,65

3 Lara MAIER 06 / 2006 36,10 25,50 349 114 21 463 524,60

4 Katja NOTHELFER 02 / 2005 32,50 25,85 335 163 5 498 556,35

5 Celine FLECK 01 / 2008 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

6  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis weiblich 127,00 101,55 1399 561 52 1960 2188,55

1 Damian RONCEVIC 07 / 2005 43,70 29,60 364 201 8 565 638,30

2 Lukas MAYER 02 / 2005 22,00 24,55 385 177 5 562 608,55

3 Jonas WILLER A 04 / 2006 0,00 0,00 203 95 2 298 298,00

4 Levin FÄLCHLE 10 / 2006 47,40 25,65 375 206 1 581 654,05

5 Tobias MERZ E 09 / 2006 34,20 21,00 198 107 1 305 360,20

6  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis männlich 147,30 100,80 1525 786 17 2311 2559,10

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
U18  DKBC Ländervergleich 2022

08. Oktober 2022  in Eppelheim

Ergebnisliste - Mannschaftswettbewerb

JG VOL ABR FW Kegeln Gesamt
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St-. Landesverband Punkte Punkte

Pl. Nr. Vorname NAME Lauf Seil

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
U18  DKBC Ländervergleich 2022

08. Oktober 2022  in Eppelheim

Ergebnisliste - Mannschaftswettbewerb

JG VOL ABR FW Kegeln Gesamt

5. Sachsen 284,10 188,70 2856 1374 55 4230 4702,80
1 Charlyne STILLER A 01 / 2008 0,00 0,00 189 69 4 258 258,00

2 Heidi LAMBRECHT 01 / 2008 36,10 21,25 343 157 8 500 557,35

3 Leonie POHL 08 / 2005 28,00 24,30 350 165 9 515 567,30

4 Clara PASCHKE 04 / 2006 25,50 21,70 351 175 3 526 573,20

5 Lena HEINISCH E 07 / 2006 35,40 20,75 167 79 2 246 302,15

6 Lea DRIMEL 08 / 2007 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis weiblich 125,00 88,00 1400 645 26 2045 2258,00

1 Lars EBERMANN A 11 / 2004 0,00 0,00 167 98 3 265 265,00

2 Niclas SCHOLZ 11 / 2007 29,00 27,00 363 167 8 530 586,00

3 Fabian RIEDEL 08 / 2005 42,30 25,20 379 217 6 596 663,50

4 Leonard MAHN A 03 / 2006 0,00 0,00 179 49 5 228 228,00

5 Lukas IMHOF E 09 / 2005 45,30 24,50 177 97 2 274 343,80

6 Toni FRITZSCHE E 02 / 2006 42,50 24,00 191 101 5 292 358,50

Ergebnis männlich 159,10 100,70 1456 729 29 2185 2444,80

6. Sachsen-Anhalt 260,70 189,35 2896 1288 73 4184 4634,05
1 Alina Celine BEYER 02 / 2006 35,00 22,60 389 171 6 560 617,60

2 Hannah BERGER 08 / 2005 46,60 26,85 359 197 4 556 629,45

3 Cora MIER A 06 / 2007 0,00 0,00 174 67 8 241 241,00

4 Sina SCHMIDT 02 / 2005 23,60 26,75 357 160 9 517 567,35

5 Tialda LEMGAU E 04 / 2008 0,00 0,00 54 27 9 81 81,00

6 Sabine MATTHES E 12 / 2006 20,50 23,15 74 35 1 109 152,65

Ergebnis weiblich 125,70 99,35 1407 657 37 2064 2289,05

1 Felix GERICKE 04 / 2007 36,00 21,30 375 175 6 550 607,30

2 Matti SCHRADER 01 / 2005 37,90 25,70 394 176 3 570 633,60

3 Louis PAETROW 07 / 2007 25,90 22,75 359 129 16 488 536,65

4 Julian MIER 02 / 2005 35,20 20,25 361 151 11 512 567,45

5  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

6  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis männlich 135,00 90,00 1489 631 36 2120 2345,00

7. Brandenburg 175,70 165,70 2890 1323 66 4213 4554,40
1 Thea OPITZ 07 / 2004 38,70 23,70 365 151 9 516 578,40

2 Lea DANIEL 09 / 2005 39,00 22,75 395 130 11 525 586,75

3 Jill ZILLGITT 02 / 2008 0,00 22,75 370 155 8 525 547,75

4 Fiona KARL 11 / 2004 23,70 23,45 364 171 5 535 582,15

5 Madleen RICHTER 01 / 2008 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

6  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis weiblich 101,40 92,65 1494 607 33 2101 2295,05

1 Lukas BERNDT 07 / 2004 27,60 16,85 325 176 8 501 545,45

2 Tim LENZ 06 / 2008 21,90 14,00 336 144 16 480 515,90

3 Philipp SEIFERT 11 / 2007 4,60 17,10 348 166 7 514 535,70

4 Ben KLEIN 05 / 2007 20,20 25,10 387 230 2 617 662,30

5 Luca-Patrice SCHIFFNER 12 / 2005 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

6  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis männlich 74,30 73,05 1396 716 33 2112 2259,35

8. Hessen 255,50 149,70 2845 1230 74 4075 4480,20
1 Emily RZIHA 10 / 2005 34,80 21,95 338 169 7 507 563,75

2 Inka ROSENAU 05 / 2008 34,50 16,15 340 140 6 480 530,65

3 Lea NUFER 06 / 2008 25,70 15,65 330 141 15 471 512,35

4 Layla KNEBEL 05 / 2005 41,90 20,70 368 171 5 539 601,60

5 Leonie KRÄMER 03 / 2007 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

6  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis weiblich 136,90 74,45 1376 621 33 1997 2208,35

1 Tim KAUP 05 / 2007 46,00 18,50 384 146 10 530 594,50

2 Luca FUCHS A 06 / 2007 0,00 0,00 167 64 8 231 231,00

3 Pascal RÜTTIGER 11 / 2006 0,00 19,75 380 133 13 513 532,75

4 Timo BÄCKER 11 / 2004 42,30 22,15 359 178 4 537 601,45

5 Jason STRAUB E 02 / 2007 30,30 14,85 179 88 6 267 312,15

6 Sebastian BACH 09 / 2007 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis männlich 118,60 75,25 1469 609 41 2078 2271,85
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St-. Landesverband Punkte Punkte

Pl. Nr. Vorname NAME Lauf Seil

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
U18  DKBC Ländervergleich 2022

08. Oktober 2022  in Eppelheim

Ergebnisliste - Mannschaftswettbewerb

JG VOL ABR FW Kegeln Gesamt

9. Berlin 181,70 149,55 2825 1143 107 3968 4299,25
1 Lindsay GERKHARDT 09 / 2007 37,00 20,50 344 151 13 495 552,50

2 Anna KROKOWSKI 08 / 2007 25,60 20,75 353 160 12 513 559,35

3 Laila LINKE 04 / 2006 8,80 17,45 339 131 11 470 496,25

4 Josephin LISS 07 / 2005 34,90 23,35 382 179 3 561 619,25

5  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

6  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis weiblich 106,30 82,05 1418 621 39 2039 2227,35

1 David KRICKE 04 / 2008 0,00 16,20 357 137 12 494 510,20

2 Emilian LISS 05 / 2008 2,80 9,80 338 90 28 428 440,60

3 Leon MEYER 03 / 2006 25,10 17,90 359 143 13 502 545,00

4 Anton DRACHE 09 / 2006 47,50 23,60 353 152 15 505 576,10

5  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

6  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis männlich 75,40 67,50 1407 522 68 1929 2071,90

10. Rheinland-Pfalz 178,90 143,30 2741 1187 112 3928 4250,20
1 Lena JAHREIß 09 / 2005 34,30 16,60 332 121 20 453 503,90

2 Laura NICKEL 06 / 2006 22,30 15,35 374 184 5 558 595,65
3 Mirielle TCHAPTCHET 02 / 2008 23,50 20,50 276 91 28 367 411,00

4 Vanessa NEBER 03 / 2005 0,00 18,75 340 162 11 502 520,75

5  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

6  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis weiblich 80,10 71,20 1322 558 64 1880 2031,30

1 Michael DORST 09 / 2005 34,50 21,70 333 149 19 482 538,20

2 Louis KASPER 08 / 2005 0,00 11,15 352 160 10 512 523,15

3 Cedric TOIGO 08 / 2004 23,10 25,45 382 169 8 551 599,55

4 Torben LIST 02 / 2007 41,20 13,80 352 151 11 503 558,00

5 Tarik ARSLAN 09 / 2006 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

6 Max WINICKER 04 / 2007 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis männlich 98,80 72,10 1419 629 48 2048 2218,90

11. Nordbaden 144,20 131,00 2594 1214 47 3808 4083,20
1 Ashley LAIER 06 / 2008 0,00 15,05 357 146 9 503 518,05

2 Angelina  SAUER 05 / 2007 33,10 19,30 336 158 11 494 546,40

3 Ann-Kathrin  BAUER 07 / 2006 0,00 8,80 353 160 9 513 521,80

4 Mia BAUER 04 / 2005 15,10 24,00 355 203 3 558 597,10

5 Celina  STEINBRENNER 04 / 2008 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

6  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis weiblich 48,20 67,15 1401 667 32 2068 2183,35

1 Nick  LAMMER 05 / 2005 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

2 Cassian  DANZ 05 / 2007 16,30 19,90 382 150 7 532 568,20

3 Lukas  KÖRNER 07 / 2004 32,70 22,75 395 165 7 560 615,45

4  Hendrik  ERNI 01 / 2005 47,00 21,20 416 232 1 648 716,20

5 Jamie  DAMBROWSKI 08 / 2006 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

6  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis männlich 96,00 63,85 1193 547 15 1740 1899,85

DKBC - Jugend (MT)
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St-. Landesverband Punkte Punkte

Pl. Nr. Vorname NAME Lauf Seil

1. Bayern 130,00 94,45 1480 726 21 2206 2430,45
1 Liselotte VON LOSPICHEL 01 / 2006 57,00 26,10 376 173 6 549 632,10

2 Sarah BRUNNER A 11 / 2007 0,00 0,00 177 79 6 256 256,00

3 Emma HÖRMANN 06 / 2005 28,90 23,90 369 177 4 546 598,80

4 Paula STRAUB 12 / 2004 26,90 24,00 392 210 1 602 652,90

5 Tina BERGER E 11 / 2006 17,20 20,45 166 87 4 253 290,65

6  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

2. Thüringen 127,20 91,20 1449 641 27 2090 2308,40
1 Isabell STEINBERG 05 / 2005 33,00 16,85 383 168 8 551 600,85

2 Selina THIEM 11 / 2004 42,00 28,35 351 158 7 509 579,35

3 Vanessa GEITHEL 12 / 2004 29,40 27,00 352 191 3 543 599,40

4 Paula BEIL 09 / 2005 22,80 19,00 363 124 9 487 528,80

5  01 / 1900 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

6  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

3. Brandenburg 101,40 92,65 1494 607 33 2101 2295,05
1 Thea OPITZ 07 / 2004 38,70 23,70 365 151 9 516 578,40

2 Lea DANIEL 09 / 2005 39,00 22,75 395 130 11 525 586,75

3 Jill ZILLGITT 02 / 2008 0,00 22,75 370 155 8 525 547,75

4 Fiona KARL 11 / 2004 23,70 23,45 364 171 5 535 582,15

5 Madleen RICHTER 01 / 2008 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

6  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

4. Sachsen-Anhalt 125,70 99,35 1407 657 37 2064 2289,05
1 Alina Celine BEYER 02 / 2006 35,00 22,60 389 171 6 560 617,60

2 Hannah BERGER 08 / 2005 46,60 26,85 359 197 4 556 629,45

3 Cora MIER A 06 / 2007 0,00 0,00 174 67 8 241 241,00

4 Sina SCHMIDT 02 / 2005 23,60 26,75 357 160 9 517 567,35

5 Tialda LEMGAU E 04 / 2008 0,00 0,00 54 27 9 81 81,00

6 Sabine MATTHES E 12 / 2006 20,50 23,15 74 35 1 109 152,65

5. Sachsen 125,00 88,00 1400 645 26 2045 2258,00
1 Charlyne STILLER A 01 / 2008 0,00 0,00 189 69 4 258 258,00

2 Heidi LAMBRECHT 01 / 2008 36,10 21,25 343 157 8 500 557,35

3 Leonie POHL 08 / 2005 28,00 24,30 350 165 9 515 567,30

4 Clara PASCHKE 04 / 2006 25,50 21,70 351 175 3 526 573,20

5 Lena HEINISCH E 07 / 2006 35,40 20,75 167 79 2 246 302,15

6 Lea DRIMEL 08 / 2007 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

6. Südbaden 115,00 82,75 1386 648 36 2034 2231,75
1 Julia BREUER 08 / 2005 38,70 24,05 358 178 8 536 598,75

2 Nathalie GRUBER 04 / 2007 20,00 14,40 343 157 11 500 534,40

3 Celina WACKER A 12 / 2006 0,00 0,00 166 60 8 226 226,00

4 Chiara PLOHMANN 03 / 2008 29,00 23,95 347 164 7 511 563,95

5 Leonie FRITSCH E 02 / 2007 27,30 20,35 172 89 2 261 308,65

6  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

7. Berlin 106,30 82,05 1418 621 39 2039 2227,35
1 Lindsay GERKHARDT 09 / 2007 37,00 20,50 344 151 13 495 552,50

2 Anna KROKOWSKI 08 / 2007 25,60 20,75 353 160 12 513 559,35

3 Laila LINKE 04 / 2006 8,80 17,45 339 131 11 470 496,25

4 Josephin LISS 07 / 2005 34,90 23,35 382 179 3 561 619,25

5  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

6  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

8. Hessen 136,90 74,45 1376 621 33 1997 2208,35
1 Emily RZIHA 10 / 2005 34,80 21,95 338 169 7 507 563,75

2 Inka ROSENAU 05 / 2008 34,50 16,15 340 140 6 480 530,65

3 Lea NUFER 06 / 2008 25,70 15,65 330 141 15 471 512,35

4 Layla KNEBEL 05 / 2005 41,90 20,70 368 171 5 539 601,60

5 Leonie KRÄMER 03 / 2007 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

6  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Kegeln Gesamt

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
U18  DKBC Ländervergleich 2022

08. Oktober 2022  in Eppelheim

Ergebnisliste - Teamwertung weiblich

JG VOL ABR FW
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St-. Landesverband Punkte Punkte

Pl. Nr. Vorname NAME Lauf Seil
Kegeln Gesamt

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
U18  DKBC Ländervergleich 2022

08. Oktober 2022  in Eppelheim

Ergebnisliste - Teamwertung weiblich

JG VOL ABR FW

9. Württemberg 127,00 101,55 1399 561 52 1960 2188,55
1 Katharina DICK 12 / 2004 21,40 23,55 341 132 17 473 517,95

2 Jana WOLFSTEINER 02 / 2006 37,00 26,65 374 152 9 526 589,65

3 Lara MAIER 06 / 2006 36,10 25,50 349 114 21 463 524,60

4 Katja NOTHELFER 02 / 2005 32,50 25,85 335 163 5 498 556,35

5 Celine FLECK 01 / 2008 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

6  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

10. Nordbaden 48,20 67,15 1401 667 32 2068 2183,35
1 Ashley LAIER 06 / 2008 0,00 15,05 357 146 9 503 518,05

2 Angelina  SAUER 05 / 2007 33,10 19,30 336 158 11 494 546,40
3 Ann-Kathrin  BAUER 07 / 2006 0,00 8,80 353 160 9 513 521,80

4 Mia BAUER 04 / 2005 15,10 24,00 355 203 3 558 597,10

5 Celina  STEINBRENNER 04 / 2008 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

6  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

11. Rheinland-Pfalz 80,10 71,20 1322 558 64 1880 2031,30
1 Lena JAHREIß 09 / 2005 34,30 16,60 332 121 20 453 503,90

2 Laura NICKEL 06 / 2006 22,30 15,35 374 184 5 558 595,65

3 Mirielle TCHAPTCHET 02 / 2008 23,50 20,50 276 91 28 367 411,00

4 Vanessa NEBER 03 / 2005 0,00 18,75 340 162 11 502 520,75

5  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

6  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

DKBC - Jugend (MT)
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St-. Landesverband Punkte Punkte

Pl. Nr. Vorname NAME Lauf Seil

1. Südbaden 132,00 90,65 1555 866 6 2421 2643,65
1 Fabian ZIMMERMANN 05 / 2005 33,70 23,85 379 240 0 619 676,55

2 Tim BUDDE 09 / 2005 23,60 17,85 383 216 2 599 640,45

3 Nico REINMUTH 08 / 2004 29,80 25,60 392 182 4 574 629,40

4 Jonas BÄHR 07 / 2004 44,90 23,35 401 228 0 629 697,25

5 Adrian ALBERT 05 / 2007 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

6 Finn RUF 07 / 2005 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

2. Württemberg 147,30 100,80 1525 786 17 2311 2559,10
1 Damian RONCEVIC 07 / 2005 43,70 29,60 364 201 8 565 638,30

2 Lukas MAYER 02 / 2005 22,00 24,55 385 177 5 562 608,55

3 Jonas WILLER A 04 / 2006 0,00 0,00 203 95 2 298 298,00

4 Levin FÄLCHLE 10 / 2006 47,40 25,65 375 206 1 581 654,05

5 Tobias MERZ E 09 / 2006 34,20 21,00 198 107 1 305 360,20

6  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

3. Bayern 157,70 80,60 1491 737 9 2228 2466,30
1 Tim RADINA 03 / 2006 43,30 22,65 397 209 0 606 671,95

2 Michael SCHUMM 05 / 2006 30,40 17,55 352 210 0 562 609,95

3 Elias HOLLMEIER A 03 / 2005 0,00 0,00 273 100 7 373 373,00

4 Christoph STAHL 09 / 2004 44,00 20,40 371 182 2 553 617,40

5 Lukas KENNERKNECHT E 05 / 2005 40,00 20,00 98 36 0 134 194,00

6  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

4. Thüringen 160,70 106,70 1508 683 33 2191 2458,40
1 Jan-Julian  HERTEL 09 / 2005 46,30 25,10 372 173 7 545 616,40

2 Lennert ROST 03 / 2005 25,30 23,00 364 170 6 534 582,30

3 Joel VOß 12 / 2007 42,90 27,65 389 148 13 537 607,55

4 Musrat SHINWARI 10 / 2007 46,20 30,95 383 192 7 575 652,15

5 Mazius HENNINGER 06 / 2006 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

6  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

5. Sachsen 159,10 100,70 1456 729 29 2185 2444,80
1 Lars EBERMANN A 11 / 2004 0,00 0,00 167 98 3 265 265,00

2 Niclas SCHOLZ 11 / 2007 29,00 27,00 363 167 8 530 586,00

3 Fabian RIEDEL 08 / 2005 42,30 25,20 379 217 6 596 663,50

4 Leonard MAHN A 03 / 2006 0,00 0,00 179 49 5 228 228,00

5 Lukas IMHOF E 09 / 2005 45,30 24,50 177 97 2 274 343,80

6 Toni FRITZSCHE E 02 / 2006 42,50 24,00 191 101 5 292 358,50

6. Sachsen-Anhalt 135,00 90,00 1489 631 36 2120 2345,00
1 Felix GERICKE 04 / 2007 36,00 21,30 375 175 6 550 607,30

2 Matti SCHRADER 01 / 2005 37,90 25,70 394 176 3 570 633,60

3 Louis PAETROW 07 / 2007 25,90 22,75 359 129 16 488 536,65

4 Julian MIER 02 / 2005 35,20 20,25 361 151 11 512 567,45

5  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

6  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

7. Hessen 118,60 75,25 1469 609 41 2078 2271,85
1 Tim KAUP 05 / 2007 46,00 18,50 384 146 10 530 594,50

2 Luca FUCHS A 06 / 2007 0,00 0,00 167 64 8 231 231,00

3 Pascal RÜTTIGER 11 / 2006 0,00 19,75 380 133 13 513 532,75

4 Timo BÄCKER 11 / 2004 42,30 22,15 359 178 4 537 601,45

5 Jason STRAUB E 02 / 2007 30,30 14,85 179 88 6 267 312,15

6 Sebastian BACH 09 / 2007 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

8. Brandenburg 74,30 73,05 1396 716 33 2112 2259,35
1 Lukas BERNDT 07 / 2004 27,60 16,85 325 176 8 501 545,45

2 Tim LENZ 06 / 2008 21,90 14,00 336 144 16 480 515,90

3 Philipp SEIFERT 11 / 2007 4,60 17,10 348 166 7 514 535,70

4 Ben KLEIN 05 / 2007 20,20 25,10 387 230 2 617 662,30

5 Luca-Patrice SCHIFFNER 12 / 2005 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

6  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Kegeln Gesamt

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
U18  DKBC Ländervergleich 2022

08. Oktober 2022  in Eppelheim

Ergebnisliste - Teamwertung männlich

JG VOL ABR FW

LV-U18-2022-Eppelheim_MaW Mannschaftswertung ** Seite 7 von 20 **           Stand 09.10.2022,   13:25Uhr (MT)



St-. Landesverband Punkte Punkte

Pl. Nr. Vorname NAME Lauf Seil
Kegeln Gesamt

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
U18  DKBC Ländervergleich 2022

08. Oktober 2022  in Eppelheim

Ergebnisliste - Teamwertung männlich

JG VOL ABR FW

9. Rheinland-Pfalz 98,80 72,10 1419 629 48 2048 2218,90
1 Michael DORST 09 / 2005 34,50 21,70 333 149 19 482 538,20

2 Louis KASPER 08 / 2005 0,00 11,15 352 160 10 512 523,15

3 Cedric TOIGO 08 / 2004 23,10 25,45 382 169 8 551 599,55

4 Torben LIST 02 / 2007 41,20 13,80 352 151 11 503 558,00

5 Tarik ARSLAN 09 / 2006 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

6 Max WINICKER 04 / 2007 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

10. Berlin 75,40 67,50 1407 522 68 1929 2071,90
1 David KRICKE 04 / 2008 0,00 16,20 357 137 12 494 510,20

2 Emilian LISS 05 / 2008 2,80 9,80 338 90 28 428 440,60

3 Leon MEYER 03 / 2006 25,10 17,90 359 143 13 502 545,00

4 Anton DRACHE 09 / 2006 47,50 23,60 353 152 15 505 576,10

5  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

6  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

11. Nordbaden 96,00 63,85 1193 547 15 1740 1899,85
1 Nick  LAMMER 05 / 2005 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

2 Cassian  DANZ 05 / 2007 16,30 19,90 382 150 7 532 568,20

3 Lukas  KÖRNER 07 / 2004 32,70 22,75 395 165 7 560 615,45

4  Hendrik  ERNI 01 / 2005 47,00 21,20 416 232 1 648 716,20

5 Jamie  DAMBROWSKI 08 / 2006 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

6  0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

DKBC - Jugend (MT)
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4 Paula STRAUB BY 12 / 2004 480 13,31 602 24,00 26,90 652,90 1 12 32 1

1 Liselotte VON LOSPICHEL BY 01 / 2006 522 8,30 549 26,10 57,00 632,10 8 6 1 2

2 Hannah BERGER ST 08 / 2005 537 10,14 556 26,85 46,60 629,45 6 3 3 3

4 Josephin LISS BE 07 / 2005 467 12,11 561 23,35 34,90 619,25 2 20 15 4

1 Alina Celine BEYER ST 02 / 2006 452 12,10 560 22,60 35,00 617,60 3 24 14 5

4 Layla KNEBEL HE 05 / 2005 414 11,01 539 20,70 41,90 601,60 11 33 5 6

1 Isabell STEINBERG TH 05 / 2005 337 12,30 551 16,85 33,00 600,85 7 45 21 7

3 Vanessa GEITHEL TH 12 / 2004 540 13,06 543 27,00 29,40 599,40 10 2 27 8

3 Emma HÖRMANN BY 06 / 2005 478 13,11 546 23,90 28,90 598,80 9 15 29 9

1 Julia BREUER SB 08 / 2005 481 11,33 536 24,05 38,70 598,75 12 11 7 10

4 Mia BAUER NB 04 / 2005 480 15,29 558 24,00 15,10 597,10 4 12 45 11

2 Laura NICKEL RP 06 / 2006 307 14,17 558 15,35 22,30 595,65 4 49 41 12

2 Jana WOLFSTEINER WT 02 / 2006 533 11,50 526 26,65 37,00 589,65 14 5 10 13

2 Lea DANIEL BR 09 / 2005 455 11,30 525 22,75 39,00 586,75 16 22 6 14

4 Fiona KARL BR 11 / 2004 469 14,03 535 23,45 23,70 582,15 13 19 36 15

2 Selina THIEM TH 11 / 2004 567 11,00 509 28,35 42,00 579,35 24 1 4 16

1 Thea OPITZ BR 07 / 2004 474 11,33 516 23,70 38,70 578,40 19 16 7 17

4 Clara PASCHKE SN 04 / 2006 434 13,45 526 21,70 25,50 573,20 14 28 35 18

4 Sina SCHMIDT ST 02 / 2005 535 14,04 517 26,75 23,60 567,35 18 4 37 19

3 Leonie POHL SN 08 / 2005 486 13,20 515 24,30 28,00 567,30 20 10 31 20

4 Chiara PLOHMANN SB 03 / 2008 479 13,10 511 23,95 29,00 563,95 23 14 28 21

1 Emily RZIHA HE 10 / 2005 439 12,12 507 21,95 34,80 563,75 25 26 16 22

2 Anna KROKOWSKI BE 08 / 2007 415 13,44 513 20,75 25,60 559,35 21 31 34 23

2 Heidi LAMBRECHT SN 01 / 2008 425 11,59 500 21,25 36,10 557,35 28 29 12 24

4 Katja NOTHELFER WT 02 / 2005 517 12,35 498 25,85 32,50 556,35 30 7 22 25

1 Lindsay GERKHARDT BE 09 / 2007 410 11,50 495 20,50 37,00 552,50 31 34 10 26

3 Jill ZILLGITT BR 02 / 2008 455 18,00 525 22,75 0,00 547,75 16 22  27

2 Angelina  SAUER NB 05 / 2007 386 12,29 494 19,30 33,10 546,40 32 40 20 28

2 Nathalie GRUBER SB 04 / 2007 288 14,40 500 14,40 20,00 534,40 28 51 44 29

2 Inka ROSENAU HE 05 / 2008 323 12,15 480 16,15 34,50 530,65 34 47 17 30

4 Paula BEIL TH 09 / 2005 380 14,12 487 19,00 22,80 528,80 33 41 39 31

3 Lara MAIER WT 06 / 2006 510 11,59 463 25,50 36,10 524,60 38 8 12 32

3 Ann-Kathrin  BAUER NB 07 / 2006 176 18,00 513 8,80 0,00 521,80 21 54  33

4 Vanessa NEBER RP 03 / 2005 375 18,00 502 18,75 0,00 520,75 27 42  34

1 Ashley LAIER NB 06 / 2008 301 18,00 503 15,05 0,00 518,05 26 50  35

1 Katharina DICK WT 12 / 2004 471 14,26 473 23,55 21,40 517,95 35 18 42 36

3 Lea NUFER HE 06 / 2008 313 13,43 471 15,65 25,70 512,35 36 48 33 37

1 Lena JAHREIß RP 09 / 2005 332 12,17 453 16,60 34,30 503,90 39 46 19 38

3 Laila LINKE BE 04 / 2006 349 16,32 470 17,45 8,80 496,25 37 44 47 39

3 Mirielle TCHAPTCHET RP 02 / 2008 410 14,05 367 20,50 23,50 411,00 40 34 38 40

1 Charlyne STILLER SN 01 / 2008 472 9,42 258 23,60 49,80 331,40 42 17 2 41

5 Leonie FRITSCH SB 02 / 2007 406 12,40 261 20,30 32,00 313,30 41 38 23 42

2 Sarah BRUNNER BY 11 / 2007 415 12,16 256 20,75 34,40 311,15 43 31 18 43

3 Cora MIER ST 06 / 2007 437 13,05 241 21,85 29,50 292,35 46 27 26 44

5 Lena HEINISCH SN 07 / 2006 358 14,31 246 17,90 20,90 284,80 45 43 43 45

5 Tina BERGER BY 11 / 2006 403 18,00 253 20,15 0,00 273,15 44 39  46

3 Celina WACKER SB 12 / 2006 408 14,14 226 20,40 22,60 269,00 47 36 40 47

5 Tialda LEMGAU ST 04 / 2008 494 12,40 81 24,70 32,00 137,70 49 9 23 48

6 Sabine MATTHES ST 12 / 2006 459 18,00 109 22,95 0,00 131,95 48 21  49

5 Celine FLECK WT 01 / 2008 443 12,55 0 22,15 30,50 52,65  25 25 50

Gesamt - Einzelwertung - weiblich

08. Oktober 2022  in Eppelheim

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
U18  DKBC Ländervergleich 2022
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Deutscher Keglerbund Classic e.V.
U18  DKBC Ländervergleich 2022

5 Leonie KRÄMER HE 03 / 2007 285 11,49 0 14,25 37,10 51,35  52 9 51

6 Lea DRIMEL SN 08 / 2007 423 13,14 0 21,15 28,60 49,75  30 30 52

5 Madleen RICHTER BR 01 / 2008 408 16,15 0 20,40 10,50 30,90  36 46 53

5 Celina  STEINBRENNER NB 04 / 2008 180 18,00 0 9,00 0,00 9,00  53  54

6  BY 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00    

5  TH 01 / 1900 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00    

6  TH 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00    

6  HE 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00    

6  WT 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00    

6  SB 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00    

6  BR 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00    

5  BE 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00    

6  BE 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00    

6  NB 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00    
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4  Hendrik  ERNI NB 01 / 2005 424 10,10 648 21,20 47,00 716,20 1 31 5 1

4 Jonas BÄHR SB 07 / 2004 467 10,31 629 23,35 44,90 697,25 2 20 10 2

1 Fabian ZIMMERMANN SB 05 / 2005 477 12,23 619 23,85 33,70 676,55 3 16 28 3

1 Tim RADINA BY 03 / 2006 453 10,47 606 22,65 43,30 671,95 5 24 13 4

3 Fabian RIEDEL SN 08 / 2005 504 10,57 596 25,20 42,30 663,50 7 10 16 5

4 Ben KLEIN BR 05 / 2007 502 14,38 617 25,10 20,20 662,30 4 12 46 6

4 Levin FÄLCHLE WT 10 / 2006 513 10,06 581 25,65 47,40 654,05 8 7 4 7

4 Musrat SHINWARI TH 10 / 2007 619 10,18 575 30,95 46,20 652,15 9 1 7 8

2 Tim BUDDE SB 09 / 2005 357 14,04 599 17,85 23,60 640,45 6 45 42 9

1 Damian RONCEVIC WT 07 / 2005 592 10,43 565 29,60 43,70 638,30 12 2 12 10

2 Matti SCHRADER ST 01 / 2005 514 11,41 570 25,70 37,90 633,60 11 6 23 11

3 Nico REINMUTH SB 08 / 2004 512 13,02 574 25,60 29,80 629,40 10 8 33 12

4 Christoph STAHL BY 09 / 2004 408 10,40 553 20,40 44,00 617,40 16 35 11 13

1 Jan-Julian  HERTEL TH 09 / 2005 502 10,17 545 25,10 46,30 616,40 19 12 6 14

3 Lukas  KÖRNER NB 07 / 2004 455 12,33 560 22,75 32,70 615,45 15 22 30 15

2 Michael SCHUMM BY 05 / 2006 351 12,56 562 17,55 30,40 609,95 13 46 32 16

2 Lukas MAYER WT 02 / 2005 491 14,20 562 24,55 22,00 608,55 13 14 44 17

3 Joel VOß TH 12 / 2007 553 10,51 537 27,65 42,90 607,55 20 3 14 18

1 Felix GERICKE ST 04 / 2007 426 12,00 550 21,30 36,00 607,30 18 30 25 19

4 Timo BÄCKER HE 11 / 2004 443 10,57 537 22,15 42,30 601,45 20 25 16 20

3 Cedric TOIGO RP 08 / 2004 509 14,09 551 25,45 23,10 599,55 17 9 43 21

1 Tim KAUP HE 05 / 2007 370 10,20 530 18,50 46,00 594,50 24 42 8 22

2 Niclas SCHOLZ SN 11 / 2007 540 13,10 530 27,00 29,00 586,00 24 4 34 23

2 Lennert ROST TH 03 / 2005 460 13,47 534 23,00 25,30 582,30 22 21 39 24

4 Anton DRACHE BE 09 / 2006 472 10,05 505 23,60 47,50 576,10 30 18 3 25

2 Cassian  DANZ NB 05 / 2007 398 15,17 532 19,90 16,30 568,20 23 38 48 26

4 Julian MIER ST 02 / 2005 405 12,08 512 20,25 35,20 567,45 28 36 26 27

4 Torben LIST RP 02 / 2007 276 11,08 503 13,80 41,20 558,00 31 51 18 28

1 Lukas BERNDT BR 07 / 2004 337 13,24 501 16,85 27,60 545,45 33 48 36 29

3 Leon MEYER BE 03 / 2006 358 13,49 502 17,90 25,10 545,00 32 44 40 30

1 Michael DORST RP 09 / 2005 434 12,15 482 21,70 34,50 538,20 36 28 27 31

3 Louis PAETROW ST 07 / 2007 455 13,41 488 22,75 25,90 536,65 35 22 38 32

3 Philipp SEIFERT BR 11 / 2007 342 17,14 514 17,10 4,60 535,70 26 47 49 33

3 Pascal RÜTTIGER HE 11 / 2006 395 18,00 513 19,75 0,00 532,75 27 39  34

2 Louis KASPER RP 08 / 2005 223 18,00 512 11,15 0,00 523,15 28 52  35

2 Tim LENZ BR 06 / 2008 280 14,21 480 14,00 21,90 515,90 37 50 45 36

1 David KRICKE BE 04 / 2008 324 18,00 494 16,20 0,00 510,20 34 49  37

3 Elias HOLLMEIER BY 03 / 2005 438 9,55 373 21,90 48,50 443,40 39 27 2 38

2 Emilian LISS BE 05 / 2008 196 17,32 428 9,80 2,80 440,60 38 54 50 39

3 Jonas WILLER WT 04 / 2006 419 11,11 298 20,95 40,90 359,85 41 33 19 40

5 Tobias MERZ WT 09 / 2006 421 13,24 305 21,05 27,60 353,65 40 32 36 41

6 Toni FRITZSCHE SN 02 / 2006 440 11,25 292 22,00 39,50 353,50 42 26 21 42

5 Lukas IMHOF SN 09 / 2005 475 9,41 274 23,75 49,90 347,65 43 17 1 43

1 Lars EBERMANN SN 11 / 2004 504 11,13 265 25,20 40,70 330,90 45 10 20 44

5 Jason STRAUB HE 02 / 2007 371 11,57 267 18,55 36,30 321,85 44 41 24 45

4 Leonard MAHN SN 03 / 2006 519 10,25 228 25,95 45,50 299,45 47 5 9 46

2 Luca FUCHS HE 06 / 2007 223 13,57 231 11,15 24,30 266,45 46 52 41 47

5 Lukas KENNERKNECHT BY 05 / 2005 361 12,45 134 18,05 31,50 183,55 48 43 31 48

5 Adrian ALBERT SB 05 / 2007 430 10,53 0 21,50 42,70 64,20  29 15 49

6 Finn RUF SB 07 / 2005 372 11,28 0 18,60 39,20 57,80  40 22 50

Gesamt - Einzelwertung - männlich

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
U18  DKBC Ländervergleich 2022

08. Oktober 2022  in Eppelheim
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Deutscher Keglerbund Classic e.V.
U18  DKBC Ländervergleich 2022

08. Oktober 2022  in Eppelheim

5 Mazius HENNINGER TH 06 / 2006 480 12,30 0 24,00 33,00 57,00  15 29 51

6 Sebastian BACH HE 09 / 2007 400 13,21 0 20,00 27,90 47,90  37 35 52

5 Tarik ARSLAN RP 09 / 2006 468 14,44 0 23,40 19,60 43,00  19 47 53

1 Nick  LAMMER NB 05 / 2005 419 18,00 0 20,95 0,00 20,95  33  54

5 Jamie  DAMBROWSKI NB 08 / 2006 169 18,00 0 8,45 0,00 8,45  55  55

6  BY 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00    

6  TH 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00    

6  WT 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00    

5  ST 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00    

6  ST 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00    

5 Luca-Patrice SCHIFFNER BR 12 / 2005 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00    

6  BR 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00    

5  BE 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00    

6  BE 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00    

6  NB 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00    

6 Max WINICKER RP 04 / 2007 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00    
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Platz Vorname NAME JG LV Volle Abr. Fw. Gesamt

1. Paula STRAUB 12 / 2004 BY 392 210 1 602

2. Josephin LISS 07 / 2005 BE 382 179 3 561

3. Alina Celine BEYER 02 / 2006 ST 389 171 6 560

4. Mia BAUER 04 / 2005 NB 355 203 3 558

5. Laura NICKEL 06 / 2006 RP 374 184 5 558

6. Hannah BERGER 08 / 2005 ST 359 197 4 556

7. Isabell STEINBERG 05 / 2005 TH 383 168 8 551

8. Liselotte VON LOSPICHEL 01 / 2006 BY 376 173 6 549

9. Emma HÖRMANN 06 / 2005 BY 369 177 4 546

10. Vanessa GEITHEL 12 / 2004 TH 352 191 3 543

11. Layla KNEBEL 05 / 2005 HE 368 171 5 539

12. Julia BREUER 08 / 2005 SB 358 178 8 536

13. Fiona KARL 11 / 2004 BR 364 171 5 535

14. Clara PASCHKE 04 / 2006 SN 351 175 3 526

15. Jana WOLFSTEINER 02 / 2006 WT 374 152 9 526

16. Jill ZILLGITT 02 / 2008 BR 370 155 8 525

17. Lea DANIEL 09 / 2005 BR 395 130 11 525

18. Sina SCHMIDT 02 / 2005 ST 357 160 9 517

19. Thea OPITZ 07 / 2004 BR 365 151 9 516

20. Leonie POHL 08 / 2005 SN 350 165 9 515

21. Ann-Kathrin  BAUER 07 / 2006 NB 353 160 9 513

22. Anna KROKOWSKI 08 / 2007 BE 353 160 12 513

23. Chiara PLOHMANN 03 / 2008 SB 347 164 7 511

24. Selina THIEM 11 / 2004 TH 351 158 7 509

25. Emily RZIHA 10 / 2005 HE 338 169 7 507

26. Ashley LAIER 06 / 2008 NB 357 146 9 503

27. Vanessa NEBER 03 / 2005 RP 340 162 11 502

28. Heidi LAMBRECHT 01 / 2008 SN 343 157 8 500

29. Nathalie GRUBER 04 / 2007 SB 343 157 11 500

30. Katja NOTHELFER 02 / 2005 WT 335 163 5 498

31. Lindsay GERKHARDT 09 / 2007 BE 344 151 13 495

32. Angelina  SAUER 05 / 2007 NB 336 158 11 494

33. Paula BEIL 09 / 2005 TH 363 124 9 487

34. Inka ROSENAU 05 / 2008 HE 340 140 6 480

35. Katharina DICK 12 / 2004 WT 341 132 17 473

36. Lea NUFER 06 / 2008 HE 330 141 15 471

37. Laila LINKE 04 / 2006 BE 339 131 11 470

38. Lara MAIER 06 / 2006 WT 349 114 21 463

39. Lena JAHREIß 09 / 2005 RP 332 121 20 453

40. Mirielle TCHAPTCHET 02 / 2008 RP 276 91 28 367

41. Leonie FRITSCH 02 / 2007 SB 172 89 2 261

42. Charlyne STILLER 01 / 2008 SN 189 69 4 258

43. Sarah BRUNNER 11 / 2007 BY 177 79 6 256

44. Tina BERGER 11 / 2006 BY 166 87 4 253

45. Lena HEINISCH 07 / 2006 SN 167 79 2 246

46. Cora MIER 06 / 2007 ST 174 67 8 241

47. Celina WACKER 12 / 2006 SB 166 60 8 226

48. Sabine MATTHES 12 / 2006 ST 74 35 1 109

49. Tialda LEMGAU 04 / 2008 ST 54 27 9 81

50.  BY 0 0 0 0

Einzelrangliste Kegeln - weiblich

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
U18  DKBC Ländervergleich 2022

08. Oktober 2022  in Eppelheim
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Platz Vorname NAME JG LV Volle Abr. Fw. Gesamt

Einzelrangliste Kegeln - weiblich

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
U18  DKBC Ländervergleich 2022

08. Oktober 2022  in Eppelheim

51.  01 / 1900 TH 0 0 0 0

52.  TH 0 0 0 0

53. Leonie KRÄMER 03 / 2007 HE 0 0 0 0

54.  HE 0 0 0 0

55. Celine FLECK 01 / 2008 WT 0 0 0 0

56.  WT 0 0 0 0

57. Lea DRIMEL 08 / 2007 SN 0 0 0 0

58.  SB 0 0 0 0

59. Madleen RICHTER 01 / 2008 BR 0 0 0 0

60.  BR 0 0 0 0

61.  BE 0 0 0 0

62.  BE 0 0 0 0

63. Celina  STEINBRENNER 04 / 2008 NB 0 0 0 0

64.  NB 0 0 0 0

65.  RP 0 0 0 0

66.  RP 0 0 0 0
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Platz Vorname NAME JG LV Volle Abr. Fw. Gesamt

1.  Hendrik  ERNI 01 / 2005 NB 416 232 1 648

2. Jonas BÄHR 07 / 2004 SB 401 228 0 629

3. Fabian ZIMMERMANN 05 / 2005 SB 379 240 0 619

4. Ben KLEIN 05 / 2007 BR 387 230 2 617

5. Tim RADINA 03 / 2006 BY 397 209 0 606

6. Tim BUDDE 09 / 2005 SB 383 216 2 599

7. Fabian RIEDEL 08 / 2005 SN 379 217 6 596

8. Levin FÄLCHLE 10 / 2006 WT 375 206 1 581

9. Musrat SHINWARI 10 / 2007 TH 383 192 7 575

10. Nico REINMUTH 08 / 2004 SB 392 182 4 574

11. Matti SCHRADER 01 / 2005 ST 394 176 3 570

12. Damian RONCEVIC 07 / 2005 WT 364 201 8 565

13. Michael SCHUMM 05 / 2006 BY 352 210 0 562

14. Lukas MAYER 02 / 2005 WT 385 177 5 562

15. Lukas  KÖRNER 07 / 2004 NB 395 165 7 560

16. Christoph STAHL 09 / 2004 BY 371 182 2 553

17. Cedric TOIGO 08 / 2004 RP 382 169 8 551

18. Felix GERICKE 04 / 2007 ST 375 175 6 550

19. Jan-Julian  HERTEL 09 / 2005 TH 372 173 7 545

20. Timo BÄCKER 11 / 2004 HE 359 178 4 537

21. Joel VOß 12 / 2007 TH 389 148 13 537

22. Lennert ROST 03 / 2005 TH 364 170 6 534

23. Cassian  DANZ 05 / 2007 NB 382 150 7 532

24. Niclas SCHOLZ 11 / 2007 SN 363 167 8 530

25. Tim KAUP 05 / 2007 HE 384 146 10 530

26. Philipp SEIFERT 11 / 2007 BR 348 166 7 514

27. Pascal RÜTTIGER 11 / 2006 HE 380 133 13 513

28. Louis KASPER 08 / 2005 RP 352 160 10 512

29. Julian MIER 02 / 2005 ST 361 151 11 512

30. Anton DRACHE 09 / 2006 BE 353 152 15 505

31. Torben LIST 02 / 2007 RP 352 151 11 503

32. Leon MEYER 03 / 2006 BE 359 143 13 502

33. Lukas BERNDT 07 / 2004 BR 325 176 8 501

34. David KRICKE 04 / 2008 BE 357 137 12 494

35. Louis PAETROW 07 / 2007 ST 359 129 16 488

36. Michael DORST 09 / 2005 RP 333 149 19 482

37. Tim LENZ 06 / 2008 BR 336 144 16 480

38. Emilian LISS 05 / 2008 BE 338 90 28 428

39. Elias HOLLMEIER 03 / 2005 BY 273 100 7 373

40. Tobias MERZ 09 / 2006 WT 198 107 1 305

41. Jonas WILLER 04 / 2006 WT 203 95 2 298

42. Toni FRITZSCHE 02 / 2006 SN 191 101 5 292

43. Lukas IMHOF 09 / 2005 SN 177 97 2 274

44. Jason STRAUB 02 / 2007 HE 179 88 6 267

45. Lars EBERMANN 11 / 2004 SN 167 98 3 265

46. Luca FUCHS 06 / 2007 HE 167 64 8 231

47. Leonard MAHN 03 / 2006 SN 179 49 5 228

48. Lukas KENNERKNECHT 05 / 2005 BY 98 36 0 134

49.  BY 0 0 0 0

50. Mazius HENNINGER 06 / 2006 TH 0 0 0 0
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Platz Vorname NAME JG LV Volle Abr. Fw. Gesamt

Einzelrangliste Kegeln - männlich
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51.  TH 0 0 0 0

52. Sebastian BACH 09 / 2007 HE 0 0 0 0

53.  WT 0 0 0 0

54.  ST 0 0 0 0

55.  ST 0 0 0 0

56. Adrian ALBERT 05 / 2007 SB 0 0 0 0

57. Finn RUF 07 / 2005 SB 0 0 0 0

58. Luca-Patrice SCHIFFNER 12 / 2005 BR 0 0 0 0

59.  BR 0 0 0 0

60.  BE 0 0 0 0

61.  BE 0 0 0 0

62. Nick  LAMMER 05 / 2005 NB 0 0 0 0

63. Jamie  DAMBROWSKI 08 / 2006 NB 0 0 0 0

64.  NB 0 0 0 0

65. Tarik ARSLAN 09 / 2006 RP 0 0 0 0

66. Max WINICKER 04 / 2007 RP 0 0 0 0
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1 Liselotte VON LOSPICHEL BY 01 / 2006 522 8,30 26,10 57,00 83,10 6 1 1

2 Hannah BERGER ST 08 / 2005 537 10,14 26,85 46,60 73,45 3 3 2

1 Charlyne STILLER SN 01 / 2008 472 9,42 23,60 49,80 73,40 17 2 3

2 Selina THIEM TH 11 / 2004 567 11,00 28,35 42,00 70,35 1 4 4

2 Jana WOLFSTEINER WT 02 / 2006 533 11,50 26,65 37,00 63,65 5 10 5

1 Julia BREUER SB 08 / 2005 481 11,33 24,05 38,70 62,75 11 7 6

4 Layla KNEBEL HE 05 / 2005 414 11,01 20,70 41,90 62,60 33 5 7

1 Thea OPITZ BR 07 / 2004 474 11,33 23,70 38,70 62,40 16 7 8

2 Lea DANIEL BR 09 / 2005 455 11,30 22,75 39,00 61,75 22 6 9

3 Lara MAIER WT 06 / 2006 510 11,59 25,50 36,10 61,60 8 12 10

4 Katja NOTHELFER WT 02 / 2005 517 12,35 25,85 32,50 58,35 7 22 11

4 Josephin LISS BE 07 / 2005 467 12,11 23,35 34,90 58,25 20 15 12

1 Alina Celine BEYER ST 02 / 2006 452 12,10 22,60 35,00 57,60 24 14 13

1 Lindsay GERKHARDT BE 09 / 2007 410 11,50 20,50 37,00 57,50 34 10 14

2 Heidi LAMBRECHT SN 01 / 2008 425 11,59 21,25 36,10 57,35 29 12 15

1 Emily RZIHA HE 10 / 2005 439 12,12 21,95 34,80 56,75 26 16 16

5 Tialda LEMGAU ST 04 / 2008 494 12,40 24,70 32,00 56,70 9 23 17

3 Vanessa GEITHEL TH 12 / 2004 540 13,06 27,00 29,40 56,40 2 27 18

2 Sarah BRUNNER BY 11 / 2007 415 12,16 20,75 34,40 55,15 31 18 19

4 Chiara PLOHMANN SB 03 / 2008 479 13,10 23,95 29,00 52,95 14 28 20

3 Emma HÖRMANN BY 06 / 2005 478 13,11 23,90 28,90 52,80 15 29 21

5 Celine FLECK WT 01 / 2008 443 12,55 22,15 30,50 52,65 25 25 22

1 Angelina  SAUER NB 05 / 2007 386 12,29 19,30 33,10 52,40 40 20 23

5 Leonie FRITSCH SB 02 / 2007 406 12,40 20,30 32,00 52,30 38 23 24

3 Leonie POHL SN 08 / 2005 486 13,20 24,30 28,00 52,30 10 31 24

5 Leonie KRÄMER HE 03 / 2007 285 11,49 14,25 37,10 51,35 52 9 26

3 Cora MIER ST 06 / 2007 437 13,05 21,85 29,50 51,35 27 26 26

1 Lena JAHREIß RP 09 / 2005 332 12,17 16,60 34,30 50,90 46 19 28

4 Paula STRAUB BY 12 / 2004 480 13,31 24,00 26,90 50,90 12 32 28

2 Inka ROSENAU HE 05 / 2008 323 12,15 16,15 34,50 50,65 47 17 30

4 Sina SCHMIDT ST 02 / 2005 535 14,04 26,75 23,60 50,35 4 37 31

1 Isabell STEINBERG TH 05 / 2005 337 12,30 16,85 33,00 49,85 45 21 32

6 Lea DRIMEL SN 08 / 2007 423 13,14 21,15 28,60 49,75 30 30 33

4 Clara PASCHKE SN 04 / 2006 434 13,45 21,70 25,50 47,20 28 35 34

4 Fiona KARL BR 11 / 2004 469 14,03 23,45 23,70 47,15 19 36 35

2 Anna KROKOWSKI BE 08 / 2007 415 13,44 20,75 25,60 46,35 31 34 36

1 Katharina DICK WT 12 / 2004 471 14,26 23,55 21,40 44,95 18 42 37

3 Mirielle TCHAPTCHET RP 02 / 2008 410 14,05 20,50 23,50 44,00 34 38 38

3 Celina WACKER SB 12 / 2006 408 14,14 20,40 22,60 43,00 36 40 39

4 Paula BEIL TH 09 / 2005 380 14,12 19,00 22,80 41,80 41 39 40

3 Lea NUFER HE 06 / 2008 313 13,43 15,65 25,70 41,35 48 33 41

4 Mia BAUER NB 04 / 2005 480 15,29 24,00 15,10 39,10 12 45 42

5 Lena HEINISCH SN 07 / 2006 358 14,31 17,90 20,90 38,80 43 43 43

2 Laura NICKEL RP 06 / 2006 307 14,17 15,35 22,30 37,65 49 41 44

2 Nathalie GRUBER SB 04 / 2007 288 14,40 14,40 20,00 34,40 51 44 45

5 Madleen RICHTER BR 01 / 2008 408 16,15 20,40 10,50 30,90 36 46 46

3 Laila LINKE BE 04 / 2006 349 16,32 17,45 8,80 26,25 44 47 47

6 Sabine MATTHES ST 12 / 2006 459 18,00 22,95 0,00 22,95 21  48

3 Jill ZILLGITT BR 02 / 2008 455 18,00 22,75 0,00 22,75 22  49

5 Tina BERGER BY 11 / 2006 403 18,00 20,15 0,00 20,15 39  50

Athletik - Einzelwertung - weiblich
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4 Vanessa NEBER RP 03 / 2005 375 18,00 18,75 0,00 18,75 42  51

2 Ashley LAIER NB 06 / 2008 301 18,00 15,05 0,00 15,05 50  52

5 Celina  STEINBRENNER NB 04 / 2008 180 18,00 9,00 0,00 9,00 53  53

3 Ann-Kathrin  BAUER NB 07 / 2006 176 18,00 8,80 0,00 8,80 54  54

6  BY 0 0,00 0,00 0,00 0,00    

5  TH 01 / 1900 0 0,00 0,00 0,00 0,00    

6  TH 0 0,00 0,00 0,00 0,00    

6  HE 0 0,00 0,00 0,00 0,00    

6  WT 0 0,00 0,00 0,00 0,00    

6  SB 0 0,00 0,00 0,00 0,00    

6  BR 0 0,00 0,00 0,00 0,00    

5  BE 0 0,00 0,00 0,00 0,00    

6  BE 0 0,00 0,00 0,00 0,00    

6  NB 0 0,00 0,00 0,00 0,00    

5  RP 0 0,00 0,00 0,00 0,00    

6  RP 0 0,00 0,00 0,00 0,00    

Seilspringen : 3 x 60 Sec. Die Seildurchschläge geteilt durch 20 = Punkte Seil gerundet.

Ausdauerlauf : 2000 m siehe Punktabelle
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4 Musrat SHINWARI TH 10 / 2007 619 10,18 30,95 46,20 77,15 1 7 1

5 Lukas IMHOF SN 09 / 2005 475 9,41 23,75 49,90 73,65 17 1 2

1 Damian RONCEVIC WT 07 / 2005 592 10,43 29,60 43,70 73,30 2 12 3

4 Levin FÄLCHLE WT 10 / 2006 513 10,06 25,65 47,40 73,05 7 4 4

4 Leonard MAHN SN 03 / 2006 519 10,25 25,95 45,50 71,45 5 9 5

1 Jan-Julian  HERTEL TH 09 / 2005 502 10,17 25,10 46,30 71,40 12 6 6

4 Anton DRACHE BE 09 / 2006 472 10,05 23,60 47,50 71,10 18 3 7

3 Joel VOß TH 12 / 2007 553 10,51 27,65 42,90 70,55 3 14 8

3 Elias HOLLMEIER BY 03 / 2005 438 9,55 21,90 48,50 70,40 27 2 9

4 Jonas BÄHR SB 07 / 2004 467 10,31 23,35 44,90 68,25 20 10 10

4  Hendrik  ERNI NB 01 / 2005 424 10,10 21,20 47,00 68,20 31 5 11

3 Fabian RIEDEL SN 08 / 2005 504 10,57 25,20 42,30 67,50 10 16 12

1 Tim RADINA BY 03 / 2006 453 10,47 22,65 43,30 65,95 24 13 13

1 Lars EBERMANN SN 11 / 2004 504 11,13 25,20 40,70 65,90 10 20 14

1 Tim KAUP HE 05 / 2007 370 10,20 18,50 46,00 64,50 42 8 15

4 Timo BÄCKER HE 11 / 2004 443 10,57 22,15 42,30 64,45 25 16 16

4 Christoph STAHL BY 09 / 2004 408 10,40 20,40 44,00 64,40 35 11 17

5 Adrian ALBERT SB 05 / 2007 430 10,53 21,50 42,70 64,20 29 15 18

2 Matti SCHRADER ST 01 / 2005 514 11,41 25,70 37,90 63,60 6 23 19

3 Jonas WILLER WT 04 / 2006 419 11,11 20,95 40,90 61,85 33 19 20

6 Toni FRITZSCHE SN 02 / 2006 440 11,25 22,00 39,50 61,50 26 21 21

6 Finn RUF SB 07 / 2005 372 11,28 18,60 39,20 57,80 40 22 22

1 Fabian ZIMMERMANN SB 05 / 2005 477 12,23 23,85 33,70 57,55 16 28 23

1 Felix GERICKE ST 04 / 2007 426 12,00 21,30 36,00 57,30 30 25 24

5 Mazius HENNINGER TH 06 / 2006 480 12,30 24,00 33,00 57,00 15 29 25

1 Michael DORST RP 09 / 2005 434 12,15 21,70 34,50 56,20 28 27 26

2 Niclas SCHOLZ SN 11 / 2007 540 13,10 27,00 29,00 56,00 4 34 27

4 Julian MIER ST 02 / 2005 405 12,08 20,25 35,20 55,45 36 26 28

3 Lukas  KÖRNER NB 07 / 2004 455 12,33 22,75 32,70 55,45 22 30 28

3 Nico REINMUTH SB 08 / 2004 512 13,02 25,60 29,80 55,40 8 33 30

4 Torben LIST RP 02 / 2007 276 11,08 13,80 41,20 55,00 51 18 31

5 Jason STRAUB HE 02 / 2007 371 11,57 18,55 36,30 54,85 41 24 32

5 Lukas KENNERKNECHT BY 05 / 2005 361 12,45 18,05 31,50 49,55 43 31 33

5 Tobias MERZ WT 09 / 2006 421 13,24 21,05 27,60 48,65 32 36 34

3 Louis PAETROW ST 07 / 2007 455 13,41 22,75 25,90 48,65 22 38 35

3 Cedric TOIGO RP 08 / 2004 509 14,09 25,45 23,10 48,55 9 43 36

2 Lennert ROST TH 03 / 2005 460 13,47 23,00 25,30 48,30 21 39 37

2 Michael SCHUMM BY 05 / 2006 351 12,56 17,55 30,40 47,95 46 32 38

6 Sebastian BACH HE 09 / 2007 400 13,21 20,00 27,90 47,90 37 35 39

2 Lukas MAYER WT 02 / 2005 491 14,20 24,55 22,00 46,55 14 44 40

4 Ben KLEIN BR 05 / 2007 502 14,38 25,10 20,20 45,30 12 46 41

1 Lukas BERNDT BR 07 / 2004 337 13,24 16,85 27,60 44,45 48 36 42

3 Leon MEYER BE 03 / 2006 358 13,49 17,90 25,10 43,00 44 40 43

5 Tarik ARSLAN RP 09 / 2006 468 14,44 23,40 19,60 43,00 19 47 43

2 Tim BUDDE SB 09 / 2005 357 14,04 17,85 23,60 41,45 45 42 45

2 Cassian  DANZ NB 05 / 2007 398 15,17 19,90 16,30 36,20 38 48 46

2 Tim LENZ BR 06 / 2008 280 14,21 14,00 21,90 35,90 50 45 47

2 Luca FUCHS HE 06 / 2007 223 13,57 11,15 24,30 35,45 52 41 48

3 Philipp SEIFERT BR 11 / 2007 342 17,14 17,10 4,60 21,70 47 49 49

1 Nick  LAMMER NB 05 / 2005 419 18,00 20,95 0,00 20,95 33  50
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3 Pascal RÜTTIGER HE 11 / 2006 395 18,00 19,75 0,00 19,75 39  51

1 David KRICKE BE 04 / 2008 324 18,00 16,20 0,00 16,20 49  52

2 Emilian LISS BE 05 / 2008 196 17,32 9,80 2,80 12,60 54 50 53

2 Louis KASPER RP 08 / 2005 223 18,00 11,15 0,00 11,15 52  54

5 Jamie  DAMBROWSKI NB 08 / 2006 169 18,00 8,45 0,00 8,45 55  55

6  BY 0 0,00 0,00 0,00 0,00    

6  TH 0 0,00 0,00 0,00 0,00    

6  WT 0 0,00 0,00 0,00 0,00    

5  ST 0 0,00 0,00 0,00 0,00    

6  ST 0 0,00 0,00 0,00 0,00    

5 Luca-Patrice SCHIFFNER BR 12 / 2005 0 0,00 0,00 0,00 0,00    

6  BR 0 0,00 0,00 0,00 0,00    

5  BE 0 0,00 0,00 0,00 0,00    

6  BE 0 0,00 0,00 0,00 0,00    

6  NB 0 0,00 0,00 0,00 0,00    

6 Max WINICKER RP 04 / 2007 0 0,00 0,00 0,00 0,00    

Seilspringen : 3 x 60 Sec. Die Seildurchschläge geteilt durch 20 = Punkte Seil gerundet.

Ausdauerlauf : 2400 m siehe Punktabelle
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